

A.2 最高投标限价封面

新发镇政府大楼及宿舍楼电力网络系统改
造

工程

最高投标限价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2024年02月29日

B.2 最高投标限价扉页

新发镇政府大楼及宿舍楼电力网络系统改造

最高投标限价

最高投标限价（小写）：	408934.86
（大写）：	肆拾万捌仟玖佰叁拾肆元捌角陆分

招 标 人：_____ 造价咨询人：_____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____ 法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人：_____ 复核人：_____

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024年02月29日 复核时间: 2024年02月29日

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：新发镇政府大楼及宿舍楼电力网络系统改造

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	239590.06	
1.1	新建工程	195927.12	
1.2	拆除修复工程	43662.94	
2	措施项目费	3555.17	
2.1	夜间施工增加费	282.16	
2.2	二次搬运费	564.31	
2.3	冬雨季施工增加费	395.02	
2.4	已完工程及设备保护费	169.29	
2.5	工程定位复测费	338.59	
2.6	非夜间施工照明费	338.59	
2.7	临时保护设施费	56.43	
2.8	赶工措施费	1410.78	
3	不可竞争费	9322.45	
3.1	安全文明施工费	9322.45	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	22722.09	
工程造价=1+2+3+4+5		275189.77	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	新建工程					195927.12			
1	030412001003	普通灯具	1、名称：LED灯 2、规格型号： 3、安装形式：吸顶（走廊、过道） 4、品牌：公牛 5、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	50.000	117.16	5858.00	483.00		
2	030412001004	普通灯具	1、名称：LED灯 2、规格型号： 3、安装形式：吸顶（办公室） 4、品牌：公牛 5、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	120.000	137.36	16483.20	1159.20		
3	030404034003	照明开关	1、名称：照明开关 2、型号：~250V 10A 3、安装方式：壁装 4、品牌：公牛 5、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	72.000	18.49	1331.28	282.24		
4	030404035001	插座	1、名称：五孔插座 2、型号：10A 3、安装方式：壁装 4、品牌：公牛 5、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	216.000	22.37	4831.92	1028.16		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	030404035002	插座	1、名称：空调插座 2、型号：16A 3、安装方式：壁装 4、品牌：公牛 5、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	72.000	24.61	1771.92	372.96		
6	030502012001	信息插座	1、名称：网络插座 2、型号：详见图纸 3、安装方式：壁装 4、品牌：公牛 5、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	180.000	36.50	6570.00	1764.00		
7	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：塑料 3、安装形式：暗敷 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	540.000	10.72	5788.80	1474.20		
8	030411004031	配线	1、名称：ZR-BV-6 2、材质：铜芯 3、敷设方式：穿管、桥架敷设 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	2000.000	6.71	13420.00	980.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	030411004030	配线	1、名称：ZR-BV-4 2、材质：铜芯 3、敷设方式：穿管、桥架敷设 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	4000.000	4.27	17080.00	1960.00		
10	030411004003	配线	1、名称：ZR-BV-2.5 2、材质：铜芯 3、敷设方式：穿管、桥架敷设 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	20000.000	3.35	67000.00	11400.00		
11	030411004032	配线	1、名称：ZR-BV-1.5 2、材质：铜芯 3、敷设方式：穿管、桥架敷设 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	5200.000	2.46	12792.00	2548.00		
12	030502007002	配线	1、名称：网线 2、材质：光纤 3、敷设方式：穿管桥架敷设 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	2800.000	5.83	16324.00	6468.00	112.00	
13	030411002001	线槽	1、名称：线槽 2、材质：塑料 3、规格：3CM 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	1200.000	14.23	17076.00	6432.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	ZB 030101001001	蹲式大便器安装	1、类型：蹲式大便器 2、材质：陶瓷 3、规格、类型：详见图纸 4、组装形式：成套安装及卫生间其他改造 5、产品质量及安装要求：应符合现行的相关国家标准、标准图集、施工质量验收规范以及设计要求	套	2.000	4800.00	9600.00			
		分部小计					195927.12			
	002	拆除修复工程					43662.94			
15	030404033001	吊风扇拆除	1、名称：吊风扇拆除 2、拆除方式：以现场实际为准 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	72.000	52.84	3804.48	1774.08	1023.12	
16	030404033002	小便器拆除	1、名称：小便器拆除 2、拆除方式：以现场实际为准 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	2.000	30.03	60.06	42.00		
17	030404033003	灯具拆除	1、名称：灯具拆除 2、拆除方式：以现场实际为准 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	170.000	4.12	700.40	499.80		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	030404033004	开关拆除	1、名称：开关拆除 2、拆除方式：以现场实际为准 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	72.000	5.92	426.24	295.20	9.36	
19	030404033005	插座拆除	1、名称：插座拆除 2、拆除方式：以现场实际为准 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	468.000	5.41	2531.88	1731.60	79.56	
20	030404033006	配线拆除	1、名称：配线拆除 2、拆除方式：以现场实际为准 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	31200.000	0.46	14352.00	10296.00		
21	030404033007	网线拆除	1、名称：网线拆除 2、拆除方式：以现场实际为准 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	2800.000	0.63	1764.00	1260.00		
22	030404033008	墙面损毁部分拆除及修复	1、名称：墙面损毁部分拆除及修复 2、修复方式：以现场实际为准 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	500.000	12.53	6265.00	2680.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第6页 共6页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：办公楼电力改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	392.369	155.50	61013.35
	人工小计	元			61013.35
0103A03B67CB ~1	镀锌铁丝 14号	kg	2.800	3.57	10.00
0227A23B01CB	棉纱头	kg	70.020	6.00	420.12
0301A03B43C 17BF	木螺钉 M2~4×6~65	个	707.200	0.09	63.65
0301A05B05C 03CE	半圆头镀锌螺栓 M2~5×15~50	10个	74.880	0.90	67.39
0301A05B47C 64AK	镀锌螺栓 M4×25	套	367.200	0.12	44.06
0301A09B03C 63CE	镀锌锁紧螺母 DN20×3	10个	120.420	5.10	614.14
0313A11B53BF	冲击钻头 φ8	个	4.760	5.38	25.61
0313A14B89AT	尼龙砂轮片 φ100	片	0.400	2.05	0.82
0313A78B01CB	锡基钎料	kg	56.940	54.10	3080.45
0315A21B49C 11BF	塑料胀管 φ6~8	个	748.000	0.07	52.36
1303A35B01CB	内墙乳胶漆底漆	kg	63.750	12.00	765.00
1303A41B01CB	乳胶漆面漆	kg	124.750	14.00	1746.50
1403A05B01CB	汽油	kg	165.240	7.79	1287.22
2717A01B51AX	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	129.920	8.55	1110.82
2803A35B63BY	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²	m	313.634	1.32	414.00
2803A35B65BY	铜芯塑料绝缘电线 BV-4mm ²	m	32.976	1.97	64.96
2903A07B03BF	塑料线槽配件线槽 断面周长120以内	个	840.840	3.52	2959.76
2906A13B05BF	镀锌钢管塑料护口 DN15~20	个	1201.500	0.05	60.08
2909A19B92BF	铜接线端子 20A	个	172.550	0.33	56.94
3409A23B01CB	脱脂棉	kg	1.800	17.86	32.15
3411A01B01CA	电	kW·h	0.600	0.68	0.41
CL-D00001	误工支出	项	1.000	10000.00	10000.00
CL-D00002	蹲式大便器安装	套	2.000	4800.00	9600.00
CL-D00003	金属门	樘	4.000	700.00	2800.00
Z2500A01B01 AK-117~1	LED灯30cm	套	50.500	100.00	5050.00
Z2500A01B01 AK-117~2	LED灯40cm	套	121.200	120.00	14544.00
Z2605A01B01 AE-5~3	照明开关	只	73.440	11.95	877.61
Z2641A03B01 AK-5~2	五孔插座	套	220.320	14.60	3216.67
Z2641A03B01 AK-6~1	空调插座	套	73.440	15.93	1169.90
Z2803A15B01 BY-10	绝缘电线 铜芯导线截面(mm ²) ≤1.5	m	6032.000	1.37	8263.84
Z2803A15B01 BY-16~4	ZR-BV-2.5	m	23200.000	2.04	47328.00

人材机汇总表

工程名称：办公楼电力改造

标段：

第2页 共2页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：宿舍楼电力改造

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	116413.20	
1.1	新建工程	98126.38	
1.2	拆除修复工程	18286.82	
2	措施项目费	1736.16	
2.1	夜间施工增加费	137.79	
2.2	二次搬运费	275.58	
2.3	冬雨季施工增加费	192.91	
2.4	已完工程及设备保护费	82.67	
2.5	工程定位复测费	165.35	
2.6	非夜间施工照明费	165.35	
2.7	临时保护设施费	27.56	
2.8	赶工措施费	688.95	
3	不可竞争费	4552.56	
3.1	安全文明施工费	4552.56	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	11043.17	
工程造价=1+2+3+4+5		133745.09	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宿舍楼电力改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	新建工程					98126.38			
1	030412001001	普通灯具	1、名称：声控灯 2、规格型号：30CM 3、安装形式：吸顶 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	4.000	137.36	549.44	38.64		
2	030404035001	插座	1、名称：五孔插座 2、型号：10A 3、安装方式：壁装 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	72.000	22.37	1610.64	342.72		
3	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：塑料 3、安装形式：暗敷 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	76.000	6.45	490.20	170.24		
4	030411004001	配线	1、名称：ZR-BV-4 2、材质：铜芯 3、敷设方式：穿管、桥架敷设 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	4200.000	4.27	17934.00	2058.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宿舍楼电力改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	030411004002	配线	1、名称：ZR-BV-2.5 2、材质：铜芯 3、敷设方式：穿管、桥架敷设 4、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	22000.000	3.35	73700.00	12540.00		
6	030411002001	线槽	1、名称：线槽 2、材质：塑料 3、规格：3CM 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	270.000	14.23	3842.10	1447.20		
		分部小计					98126.38			
	002	拆除修复工程					18286.82			
7	030404033001	吊风扇拆除	1、名称：吊风扇拆除 2、拆除方式：以现场实际为准 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	18.000	52.84	951.12	443.52	255.78	
8	030404033002	灯具拆除	1、名称：灯具拆除 2、拆除方式：以现场实际为准 3、其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	套	170.000	4.12	700.40	499.80		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宿舍楼电力改造

标段：

第3页 共3页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：宿舍楼电力改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：宿舍楼电力改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宿舍楼电力改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：宿舍楼电力改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：宿舍楼电力改造

标段：

第1页 共1页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	193.187	155.50	30040.58
	人工小计	元			30040.58
0227A23B01CB	棉纱头	kg	56.600	6.00	339.60
0301A03B43C17BF	木螺钉 M2~4×6~65	个	16.640	0.09	1.50
0301A05B05C03CE	半圆头镀锌螺栓 M2~5×15~50	10个	14.976	0.90	13.48
0301A09B03C63CE	镀锌锁紧螺母 DN20×3	10个	16.948	5.10	86.43
0313A11B53BF	冲击钻头 φ8	个	0.112	5.38	0.60
0313A78B01CB	锡基钎料	kg	48.200	54.10	2607.62
0315A21B49C11BF	塑料胀管 φ6~8	个	17.600	0.07	1.23
1303A35B01CB	内墙乳胶漆底漆	kg	51.000	12.00	612.00
1303A41B01CB	乳胶漆面漆	kg	99.800	14.00	1397.20
1403A05B01CB	汽油	kg	135.200	7.79	1053.21
2717A01B51AX	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	99.600	8.55	851.58
2803A35B63BY	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²	m	37.252	1.32	49.17
2903A07B03BF	塑料线槽配件线槽 断面周长120以内	个	189.189	3.52	665.95
2906A13B05BF	镀锌钢管塑料护口 DN15~20	个	169.100	0.05	8.46
2909A19B92BF	铜接线端子 20A	个	4.060	0.33	1.34
CL-D00001	屋面开孔屋面开孔加排水管	项	1.000	400.00	400.00
Z2500A01B01AK-117~1	声控灯30cm	套	4.040	120.00	484.80
Z2641A03B01AK-5~2	五孔插座	套	73.440	14.60	1072.22
Z2803A15B01BY-16~4	ZR-BV-2.5	m	25520.000	2.04	52060.80
Z2803A15B01BY-20~1	ZR-BV-4	m	4410.000	3.24	14288.40
Z2903A05B01BY-1~1	3CM线槽	m	283.500	4.00	1134.00
Z2911A03B01BF-2~3	塑料接线盒	个	77.520	2.00	155.04
	材料小计	元			77284.63
990401020	载重汽车 5t	台班	0.594	430.70	255.84
	机械小计	元			255.84
	总合计	元			107581.05